
1

SMLOUVA O DÍLO- dodatek č. 3

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

„OBŘADNÍ SÍŇ ÚSTŘEDNÍHO HŘBITOVA KOLÍN – STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRU A
EXTERIÉRU“

č. smlouvy objednatele: 597/2021
č. dodatku objednatele: 517/2022

I. Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Michael Kašpar, starosta města

ve věcech technických
IČO 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800

a

Zhotovitel WANDEL CZECH s.r.o.
Se sídlem Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Za objednatele je opráv
věcech smluvních
ve věcech technických
Hlavní stavbyvedoucí
Tel:
e-mail
IČO 28977955
DIČ CZ28977955
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C,
vložka 31813
bankovní spojení, číslo účtu: 107–4144640267/0100



 

2 
 

 

II. Termín plnění 
 

Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění etapy č. 2 z důvodu nepředvídatelných 
skutečností odkrytých v průběhu stavebních prací, popsaných technickým dozorem investora na 
jednotlivých změnových listech. Ustanovení ze Smlouvy 5.3 se tímto dodatkem mění a nově zní: 
 
 
5.3.1 Etapa č. 1 
 
zahrnuje práce  
SO 01 Stavební úpravy vnitřních prostorů obřadní síně 
SO 02 Opravy omítek sloupů zastřešení a soklů teras 
 

� Termín zahájení provádění díla – ihned po předání a převzetí staveniště 
� Termín řádného provedení celého díla – nejpozději do 22 týdnů od předání a 

převzetí staveniště 
 
5.3.2 Etapa č. 2  
 
zahrnuje práce SO 03 Stavební úpravy a opravy vnějších konstrukcí teras a  
úprava atrií  
• termín zahájení provádění díla – nejpozději 1. 4. 2022 
  
• termín řádného provedení celého díla – nejpozději do 30. 6. 2022 
 
 

III. Cena díla  
 

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla z důvodu nutných dodatečných stavebních prací. Tyto 
okolnosti nemohl zadavatel přes vynaložení veškeré náležité péče předvídat. Veškeré méněpráce a 
vícepráce jsou uvedeny v příloze č. 1.  
 
Cena díla se tímto dodatkem mění a nově zní: 
 
 Cena dle SOD bez DPH 7 949 764,41 Kč 
 
 Cena dle dod. č. 1 
 Vícepráce 627 708,69 Kč 
 Méněpráce -402 934,88 Kč 
 Cena díla celkem bez DPH 8 174 538,22 Kč 
  
 Cena dle dod. č. 2 
 Vícepráce 440 132,05 Kč 
 Méněpráce - 71 875,00 Kč 
 Cena díla celkem bez DPH 8 542 795,27 Kč 
 
 Cena dle dod. č. 3 
 Vícepráce 106 795,8 Kč 
 Méněpráce - 72 408,92 Kč 
 Cena díla celkem bez DPH 8 577 182,15 Kč 
 
 
  
 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

a) Tento dodatek č. 3 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek. 
b) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.  
c) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
 



3

Příloha č. 1 – Změnový list ZL 10 až ZL 13

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tento dodatek smlouvy byl projednán
a odsouhlasen Radou města Kolína dne 9. 5. 2022, usnesení č. 5696/141/RM/2022.

V Kolíně V Ledči nad Sázavou

……………………………
za objednatele
Mgr. Michael Kašpar
Starosta města














